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WoSport - Taktyczny Chest Rig MK4 -
MultiCamo Black

Cena 385,99 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-AN-WOSP174-BMC

Kod producenta WOSP174-BMC-VE-74R-BCP

Producent WoSport

Opis produktu
Kompletny chest rig taktyczny MK4, który obejmuje wkłady na magazynki karabinu AR15/M4, boczne kieszenie na radio lub
inne magazynki, praktyczną kieszeń brzuszna oraz pas na ramię i pas biodrowy. Design tego chest riga jest jednym z
najbardziej modularnych i najlepszych na rynku. Doskonale dostosuje się do każdego użytkownika i każdej sytuacji.

Chest Rig MK4 został zaprojektowany, aby sprostać specyficznym potrzebom wszystkich sił zbrojnych, które operują głównie w
ograniczonej widoczności lub ciasnych przestrzeniach. Jest to jedno z najbardziej modularnych chest rigów dostępnych na
rynku.

Baza Chest Rig MK4

Główna kieszeń/baza została zaprojektowana tak, aby była niezwykle efektywna, modularna i lekka. Baza działa
bezproblemowo z różnymi akcesoriami, oferując niemal nieograniczoną liczbę konfiguracji. Baza posiada miękkie zapięcia na
rzepy we wszystkich kieszeniach, co pozwala umieścić niezbędne elementy tam, gdzie ich potrzebujesz, w zależności od
indywidualnych potrzeb. Udoskonalony profil pozwala na umieszczenie sześciu magazynków o kalibrze 5,56 x .45 lub czterech
magazynków o kalibrze 7,62 x .51, lub dowolnej kombinacji magazynków do karabinu i pistoletu. Panel na rzepy z tyłu bazy
pozwala na ścisłą integrację z akcesoriami, takimi jak kieszeń brzuszna lub skrzydła rozbudowy. Większe pole na rzepy
umożliwia również ścisłą integrację z kamizelkami kuloodpornymi. Oprócz większego pola na rzepy, MK4 umożliwia również
przenoszenie opaski uciskowej na spodniej stronie kieszeni brzusznej.

Wkład na magazynki karabinu typu 5.56

Zamiast używać uchwytów do wyciągania, klap na rzepy lub wkładek z tworzywa sztucznego Kydex, stosuje się innowacyjne
wkłady gumowe, które są bardzo ciche podczas wyciągania i wkładania magazynków, jednocześnie zapewniając szybki dostęp
do magazynków i doskonałą retencję.

Pasek na plecach

Pasek na plecach zapewnia retencję potrzebną do utrzymania chest riga blisko ciała. Może również być używany jako temblak,
jeśli chcesz nosić MK4 w konfiguracji na krzyż jako "Go Bag".
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